[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

П О СТ А Н О В Л Е Н И Е

от  06.08.2018 №  618
п.г.т. Сосьва

О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, аннулирование адреса объекта адресации», утвержденный постановлением администрации Сосьвинского городского округа от 03.12.2015 № 1031
С целью реализации целевой модели «Постановка на кадастровый учет земельных участков и объектов недвижимого имущества», утвержденную распоряжением Правительства Российской Федерации от 31.01.2017 № 147-р, распоряжения Правительства Российской Федерации от 16.06.2018 № 1206-р, руководствуясь Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», ст. 27, 30, 45 Устава Сосьвинского городского округа, администрация Сосьвинского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.
Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, аннулирование адреса объекта адресации», утвержденный постановлением администрации Сосьвинского городского округа от 03.12.2015 № 1031 (в редакции постановлений администрации Сосьвинского городского округа от 14.07.2016 № 535 от 11.11.2016 № 891) следующие изменения:
1)
пункт 27 изложить в следующей редакции:
         «27.
Срок предоставления муниципальной услуги 8 рабочих дней со дня поступления заявления»;
2)
пункт 59 изложить в следующей редакции:

         «59.
Максимальный срок выполнения административной процедуры 8 рабочих дней со дня поступления заявления».

2.
Настоящее постановление опубликовать в газете «Серовский рабочий».

3
Контроль исполнения настоящего постановления возложить на Первого заместителя главы администрации Сосьвинского городского округа Киселёва А. В.
Глава Сосьвинского
городского округа

           Г.Н. Макаров